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ACCESSOIRES
ACCESSORIES

RACCORD
AVEC ET SANS PURGE

77

38

10

18

28

16

65

50

Ø A (mm)
Référence
Reference

16 0511 1916

18 0511 1918

Ø A (mm) Référence
Reference

16 0410 1075

18 0410 1076

Jonction plastique avec vis de purge
Plastic bleed valve

Jonction en acier
Straight splicer Steel


